

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
1	1	ΑΝΑΠΟΛΙΟΤΑΚΗΣ ΓΕΩ... ΤΣΙΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ FORD FIESTA	C1 Rally2	5:41.98 115.80 km/h	1	1	ΑΝΑΠΟΛΙΟΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΙΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ FORD FIESTA	C1 Rally2	1	5:41.98		5:41.98	
2	2	ΑΛΥΓΙΖΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ SKODA FABIA	C1 Rally2	5:43.47 115.29 km/h	2	2	ΑΛΥΓΙΖΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ SKODA FABIA	C1 Rally2	2	5:43.47		5:43.47	+1.49 +1.49
3	3	ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΟΥΛΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SKODA FABIA	C1 Rally2	5:48.47 113.64 km/h	3	3	ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΟΥΛΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SKODA FABIA	C1 Rally2	3	5:48.47		5:48.47	+5.00 +6.49
4	6	ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ PEUGEOT 306	C3 E11	5:57.46 110.78 km/h	4	6	ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ PEUGEOT 306	C3 E11	1	5:57.46		5:57.46	+8.99 +15.48
5	11	ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗΣ ΔΗ... ΚΛΑΡΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΦΡΑ... FORD FIESTA	C3 A7	6:00.19 109.94 km/h	5	11	ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗ... ΚΛΑΡΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΦΡΑΓΚ... FORD FIESTA	C3 A7	2	6:00.19		6:00.19	+2.73 +18.21
6	4	ΚΟΥΚΕΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟ... FORD FIESTA	C1 Rally2	6:03.04 109.08 km/h	6	4	ΚΟΥΚΕΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ FORD FIESTA	C1 Rally2	4	6:03.04		6:03.04	+2.85 +21.06
7	16	ΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΟΥΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ PEUGEOT 106	C5 A6	6:03.58 108.92 km/h	7	16	ΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΟΥΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ PEUGEOT 106	C5 A6	1	6:03.58		6:03.58	+0.54 +21.60
8	8	ΤΙΤΑΚΗΣ ΤΙΤΟΣ ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑ... CITROEN DS3	C3 A7	6:04.05 108.78 km/h	8	8	ΤΙΤΑΚΗΣ ΤΙΤΟΣ ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ... CITROEN DS3	C3 A7	3	6:04.05		6:04.05	+0.47 +22.07
9	20	ΚΑΦΕΤΖΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ... ΞΑΝΘΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ PEUGEOT 106	C5 A6	6:04.65 108.60 km/h	9	20	ΚΑΦΕΤΖΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ... ΞΑΝΘΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ PEUGEOT 106	C5 A6	2	6:04.65		6:04.65	+0.60 +22.67
10	9	ΜΟΣΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΑΜΑΡΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ RENAULT CLIO 1	C3 E11	6:08.30 107.52 km/h	10	9	ΜΟΣΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΑΜΑΡΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ RENAULT CLIO 1	C3 E11	4	6:08.30		6:08.30	+3.65 +26.32
11	10	ΑΥΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗ... ΓΙΑΒΑΣΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ CITROEN SAXO	C4 E10+	6:08.39 107.49 km/h	11	10	ΑΥΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΙΑΒΑΣΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ CITROEN SAXO	C4 E10+	1	6:08.39		6:08.39	+0.09 +26.41
12	7	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑ... ΚΥΠΑΡΙΣΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ CITROEN DS3	C3 R3T	6:17.52 104.90 km/h	12	7	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ CITROEN DS3	C3 R3T	5	6:17.52		6:17.52	+9.13 +35.54
13	25	ΠΟΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΡΟΥΣΣΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ CITROEN SAXO	C5 A6	6:17.98 104.77 km/h	13	25	ΠΟΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΡΟΥΣΣΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ CITROEN SAXO	C5 A6	3	6:17.98		6:17.98	+0.46 +36.00
14	24	ΔΗΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩ... RENAULT CLIO 2	C3 A7	6:18.19 104.71 km/h	14	24	ΔΗΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ RENAULT CLIO 2	C3 A7	6	6:18.19		6:18.19	+0.21 +36.21
15	23	ΔΑΜΙΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΟΥΣΣΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ PEUGEOT 205	C4 E10+	6:20.67 104.03 km/h	15	23	ΔΑΜΙΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΟΥΣΣΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ PEUGEOT 205	C4 E10+	2	6:20.67		6:20.67	+2.48 +38.69
16	15	ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙΔΗΣ ΓΕΩΡ... ΣΑΡΗΣΤΣΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ PEUGEOT 306	C3 E11	6:25.30 102.78 km/h	16	15	ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΑΡΗΣΤΣΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ PEUGEOT 306	C3 E11	7	6:25.30		6:25.30	+4.63 +43.32
17	14	ΠΕΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΟΥΡΟΥΓΚΙΑΟΥΡΗΣ Κ... PEUGEOT 206	C4 E10+	6:26.01 102.59 km/h	17	14	ΠΕΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΟΥΡΟΥΓΚΙΑΟΥΡΗΣ ΚΩ... PEUGEOT 206	C4 E10+	3	6:26.01		6:26.01	+0.71 +44.03
18	18	ΜΙΧΑΗΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΛΙΓΟΨΥΧΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Citroen DS3	C3 R3T	6:28.01 102.06 km/h	18	18	ΜΙΧΑΗΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΛΙΓΟΨΥΧΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Citroen DS3	C3 R3T	8	6:28.01		6:28.01	+2.00 +46.03
19	17	ΜΑΡΑΓΚΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΓΥΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ PEUGEOT 206	C4 A6KC	6:28.43 101.95 km/h	19	17	ΜΑΡΑΓΚΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΓΥΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ PEUGEOT 206	C4 A6KC	4	6:28.43		6:28.43	+0.42 +46.45
20	27	ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ CITROEN AX	C5 E9+	6:34.03 100.50 km/h	20	31	ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΦΑΚΟΥΡΕΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ PEUGEOT 106	C6 A5	1	6:34.57		6:34.57	+6.14 +52.59
21	31	ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑ... ΦΑΚΟΥΡΕΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ PEUGEOT 106	C6 A5	6:34.57 100.36 km/h	21	33	ΚΟΥΤΣΟΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΛΑΓΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ PEUGEOT 106	C6 N2	2	6:41.66		6:41.66	+7.09 +59.68
22	33	ΚΟΥΤΣΟΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΛΑΓΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ PEUGEOT 106	C6 N2	6:41.66 98.59 km/h	22	12	ΝΟΜΙΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΑΤΑΛΙΩΤΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑ... SKODA FABIA	C2 S2000		6:41.92		6:41.92	+0.26 +59.94
23	12	ΝΟΜΙΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΑΤΑΛΙΩΤΑΚΗΣ ΑΛΕΞ... SKODA FABIA	C2 S2000	6:41.92 98.53 km/h	23	30	ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ TOYOTA YARIS	C6 A5	3	6:42.81		6:42.81	+0.89 +1:00.83
24	30	ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ TOYOTA YARIS	C6 A5	6:42.81 98.31 km/h	24	34	ΠΑΡΘΕΝΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ CITROEN SAXO	C6 N2	4	6:51.91		6:51.91	+9.10 +1:09.93
25	34	ΠΑΡΘΕΝΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓ... ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ... CITROEN SAXO	C6 N2	6:51.91 96.14 km/h	25	29	ΜΑΝΟΥΣΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΟΓΔΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ CITROEN SAXO	C6 N2	5	6:52.24		6:52.24	+0.33 +1:10.26
26	29	ΜΑΝΟΥΣΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΟΓΔΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ CITROEN SAXO	C6 N2	6:52.24 96.06 km/h	26	26	ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ... CITROEN C2	C5 R2B	4	6:59.84		6:59.84	+7.60 +1:17.86
27	26	ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ... CITROEN C2	C5 R2B	6:59.84 94.32 km/h	27	32	ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΥΡΑΛΓΚΙΤΣΗ ΟΥΡΑΝΙΑ CITROEN SAXO	C6 N2	6	7:06.14		7:06.14	+6.30 +1:24.16
28	32	ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΥΡΑΛΓΚΙΤΣΗ ΟΥΡΑΝΙΑ CITROEN SAXO	C6 N2	7:06.14 92.93 km/h	28	22	ΚΟΡΟΒΕΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΙΛΙΚΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ CITROEN SAXO	C4 E10+	5	7:08.51		7:08.51	+2.37 +1:26.53



ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
29	22 F2E	ΚΟΡΟΒΕΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΙΛΙΚΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ CITROEN SAXO	C4 E10+	7:08.51 92.41 km/h	29	28 F2E	ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΟΝΗΣΙΜΟΣ ΧΡΟΝΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ VOLKSWAGEN GOLF MK2	C3 E11	9	10:57.46		10:57.46	+3:48.95 +5:15.48
30	28 F2E	ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΟΝΗΣ... ΧΡΟΝΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ VOLKSWAGEN GOLF MK2	C3 E11	10:57.46 60.23 km/h	30	19 F2E	ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΡΟΒΙΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ PEUGEOT 106	C4 E10+	6	11:08.39		11:08.39	+10.93 +5:26.41
31	19 F2E	ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΡΟΒΙΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕ... PEUGEOT 106	C4 E10+	11:08.39 59.25 km/h	31	27 F2E	ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ CITROEN AX	C5 E9+	5	6:34.03	5:00.00	11:34.03	+25.64 +5:52.05